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PROCESO CAS N° 162-2024 - MIGRACIONES 

JEFATURA ZONAL DE PUERTO MALDONADO 
 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

BONIFICACION PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 MAYTA FLORES, JHONY ORLANDO 45.00 24.67 00.00 69.67 GANADOR 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  

            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 
 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 MAYTA FLORES, JHONY ORLANDO 69.67 GANADOR 
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PROCESO CAS N° 162-2024–MIGRACIONES 

JEFATURA ZONAL DE CUSCO 
 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

BONIFICAC

ION 
PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 CARRASCO CARBAJAL, ELIANA JUDITH 47.00 24.00 00.00 71.00 GANADORA 

2 FARFAN VARGAS, YURI 52.00 23.67 00.00 - NAP 

3 TELLO GUTIERREZ, YERMI 45.00 22.67 00.00 - NAP 

4 ALVAREZ PEÑA, YAMILET 47.00 0.00 00.00 - NSP 

5 BENAVENTE ZEGARRA, VICTOR AUGUSTO 47.00 0.00 00.00 - NSP 

6 COASACA GARAY, LUCIA CRISTINA 50.00 0.00 00.00 - NSP 

7 CUBA FIGUEROA, VANIA PAMELA 47.00 0.00 00.00 - NSP 

8 FALCÓN ZEGARRA, LISETH DANAE 45.00 0.00 00.00 - NSP 

9 SANTOS CORAL, LIZ ROCIO 49.00 0.00 00.00 - NSP 

10 TORRES CALLAÑAUPA, ELISA 47.00 0.00 00.00 - NSP 

(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  
            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 
 
 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 CARRASCO CARBAJAL, ELIANA JUDITH 71.00 GANADORA 
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PROCESO CAS N° 162-2024–MIGRACIONES 

JEFATURA ZONAL DE IQUITOS 
 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

BONIFICAC

ION 
PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 RUIZ RUIZ, MIGUEL JACOB 48.00 26.67 00.00 74.67 GANADOR(A) 

2 ESPINOZA PEREZ, FRANK LUIS 47.00 25.00 00.00 72.00 GANADOR(A) 

3 SOTO HOYOS, JUNIOR ANTONIO 47.00 24.00 00.00 71.00 GANADOR(A) 

4 FREITAS LEON, LUIS DANIEL 49.00 22.00 00.00 - NAP 

5 VELASCO SILVA, MIGUEL 49.00 20.67 00.00 - NAP 

6 BORBOR TENAZOA, REYCI YASALDE 48.00 20.33 00.00 - NAP 

7 CHUMBE LINARES, OSCAR ULISES 51.00 20.33 00.00 - NAP 

8 BABILONIA NORIEGA, LINDY 51.00 16.33 00.00 - NAP 

9 DEL CASTILLO PANAIFO, BRENDA TATIANA 47.00 0.00 00.00 - NSP 

10 GARCIA GARCIA, LADY SOLANGE 47.00 0.00 00.00 - NSP 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  

            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 
RESULTADO FINAL 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 RUIZ RUIZ, MIGUEL JACOB 74.67 GANADOR(A) 

2 ESPINOZA PEREZ, FRANK LUIS 72.00 GANADOR(A) 

3 SOTO HOYOS, JUNIOR ANTONIO 71.00 GANADOR(A) 
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PROCESO CAS N° 162-2024 - MIGRACIONES 

JEFATURA ZONAL DE TRUJILLO 
 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

BONIFICACI
ON 

PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 ROSILLO PRECIADO, KAREN LIZET 48.00 34.33 00.00 82.33 GANADOR(A) 

2 BARDALES DIOS, SEBASTIAN ENRIQUE 49.00 29.67 00.00 78.67 ACCESITARIO 

3 MUÑOZ MENDOZA, CINTHYA KRYSTELL 50.00 00.00 00.00 - NSP 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  

            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 
 
 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 ROSILLO PRECIADO, KAREN LIZET 82.33 GANADOR(A) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ACTA DE PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

CÓDIGO VERSIÓN 
 

S01.ORH.FR.080 01 

 

La reproducción total o parcial de este documento, constituye una “COPIA NO CONTROLADA”.  5 

 

 
PROCESO CAS N° 162-2024 - MIGRACIONES 

JEFATURA ZONAL DE PUNO 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

BONIFICA
CION 

PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 MAMANI MACHACA, DELIA 52.50 30.33 00.00 82.83 GANADOR(A) 

2 TITO CARPIO, MARILY DEYANIRA 51.50 29.33 00.00 80.83 GANADOR(A) 

3 FLORES ARIZABAL, GIANELLA DIANNILETH 48.50 31.33 00.00 79.83 GANADOR(A) 

4 APARICIO FERRO, PATRICIA 51.00 24.33 00.00 75.33 ACCESITARIO(A) 

5 SARMIENTO CHAMBI, ALEXANDER 52.00 23.67 00.00 - NAP 

6 BERRIOS CARRILLO, JUAN CARLOS 48.00 15.67 00.00 - NAP 

7 ALCA GOMEZ, BETTY SILVIA 47.00 0.00 00.00 - NSP 

8 PINEDA VILLANUEVA, BENILDA 49.50 0.00 00.00 - NSP 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  

            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 
 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 MAMANI MACHACA, DELIA 82.83 GANADOR(A) 

2 TITO CARPIO, MARILY DEYANIRA 80.83 GANADOR(A) 

3 FLORES ARIZABAL, GIANELLA DIANNILETH 79.83 GANADOR(A) 
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PROCESO CAS N° 162-2024 - MIGRACIONES 
JEFATURA ZONAL DE PIURA 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

ENTREVISTA 

PERSONAL 
BONIFICACION PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 MORALES ALVARADO, ISAAC ALEJANDRO 46.00 24.00 00.00 70.00 GANADOR 

2 JIMENEZ HUERTAS, RUTH VANESSA 50.00 21.00 00.00 - NAP 

3 DIAZ CHUÑE, JOSE CRISTOBAL 45.00 17.33 00.00 - NAP 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  

            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 
 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 MORALES ALVARADO, ISAAC ALEJANDRO 70.00 GANADOR 
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PROCESO CAS N° 162-2024–MIGRACIONES 
JEFATURA ZONAL DE CHICLAYO 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

BONIFICAC

ION 
PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 FRIAS GUERRERO, MIGUEL ANGEL 47.00 35.00 00.00 82.00 GANADOR 

2 CORDOVA JIMENEZ, ROMMEL ENRIQUE 48.00 31.33 00.00 79.33 ACCESITARIO 

3 RODRIGUEZ BOCANEGRA, JAVIER MAURICIO 45.00 21.33 00.00 - NAP 

4 CHAVEZ TABOADA, DIANA CAROLINA 47.00 0.00 00.00 - NSP 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  

            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 
 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 FRIAS GUERRERO, MIGUEL ANGEL 82.00 GANADOR 
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PROCESO CAS N° 162-2024–MIGRACIONES 
JEFATURA ZONAL DE PUCALLPA 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

BONIFIC

ACION 
PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 CALDERON FERNANDEZ, DIANA CAROLINA 48.00 35.67 00.00 83.67 GANADOR(A) 

2 NEIRA VICUÑA, FERNANDO MICHAEL 49.50 30.33 00.00 79.83 GANADOR(A) 

3 DIAZ MOZOMBITE, WALTER 49.00 30.67 00.00 79.67 ACCESITARIO(A) 

4 TAFUR OROCHE, LINDA MARIE 47.00 28.00 00.00 75.00 ACCESITARIO(A) 

5 JARA ESPINOZA, KARIN LESLY 45.00 29.00 00.00 74.00 ACCESITARIO(A) 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  

            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 
 
 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 CALDERON FERNANDEZ, DIANA CAROLINA 83.67 GANADOR(A) 

2 NEIRA VICUÑA, FERNANDO MICHAEL 79.83 GANADOR(A) 
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PROCESO CAS N° 162-2024–MIGRACIONES 
JEFATURA ZONAL DE TUMBES 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

BONIFIC

ACION 
PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 VALDIVIA ZARATE, RENZO EDGARDO 49.00 33.67 00.00 82.67 GANADOR(A) 

2 GALARCEP NORIEGA, FLOR DE MARIA 55.00 27.33 00.00 82.33 GANADOR(A) 

3 CEDILLO MOZOMBITE, YORKY DANIKA 52.00 29.33 00.00 81.33 GANADOR(A) 

4 SAMANIEGO MARCHAN, DIANA KATHERINE 51.00 24.33 00.00 75.33 GANADOR(A) 

5 RAMIREZ SAUCEDO, GABRIELA DEL PILAR 47.00 24.00 00.00 71.00 ACCESITARIO 

6 FARROMEQUE MORA, MILAGROS GUADALUPE 49.00 21.00 00.00 - NAP 

7 ZARATE TANDAZO, CECIBEL 48.00 14.00 00.00 - NAP 

8 CALDERON ZEGARRA, GUIERALDIN 50.00 12.67 00.00 - NAP 

9 LIZANA CRUZ, KETTY GIANIANA 48.00 12.67 00.00 - NAP 

10 LOPEZ CLAVIJO, ROSA SOLANGE 49.00 0.00 00.00 - NSP 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  

            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 
 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO 

1 VALDIVIA ZARATE, RENZO EDGARDO 82.67 GANADOR(A) 

2 GALARCEP NORIEGA, FLOR DE MARIA 82.33 GANADOR(A) 

3 CEDILLO MOZOMBITE, YORKY DANIKA 81.33 GANADOR(A) 

4 SAMANIEGO MARCHAN, DIANA KATHERINE 75.33 GANADOR(A) 
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PROCESO CAS N° 162-2024–MIGRACIONES 
JEFATURA ZONAL DE TACNA 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 

CURRICULAR 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

BONIFIC

ACION 
PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 YUCRA MENDOZA, HENRRY LUIS 60.00 28.00 00.00 88.00 GANADOR(A) 

2 MAMANI ACOSTA, JAKELIN ROSARIO 51.50 34.67 00.00 86.17 GANADOR(A) 

3 RECABARREN RIEGA, KAROL LESMA 52.00 32.67 00.00 84.67 GANADOR(A) 

4 VENDEZU RODRIGUEZ, EDSON BRANDO 52.00 32.33 00.00 84.33 GANADOR(A) 

5 ARHUATA TUCO, EDY RUDY 48.00 34.67 00.00 82.67 GANADOR(A) 

6 TELLO GONZALES, WILSON TITO 48.50 34.00 00.00 82.50 GANADOR(A) 

7 LEÓN VALDIVIA, GABRIELA PATRICIA 45.00 35.33 00.00 80.33 GANADOR(A) 

8 JUSTO CALLATA, MARIA MELIZA 50.00 30.00 00.00 80.00 GANADOR(A) 

9 RODRIGUEZ GONZALES, CASSANDRA FIORANI 53.00 26.67 00.00 79.67 GANADOR(A) 

10 PARI AFARAY, PAOLA CELIA 45.00 33.00 00.00 78.00 GANADOR(A) 

11 MAMANI MAMANI, CELIA AURORA 52.00 25.67 00.00 77.67 ACCESITARIO(A) 

12 QUIÑONES RODRIGUEZ, CARLOS 46.00 24.33 07.03 77.36 ACCESITARIO(A) 

13 RAMIREZ BONILLA, MARTHA MADELEINE 52.00 25.33 00.00 77.33 ACCESITARIO(A) 

14 BERMUDEZ CARRASCO, RAMSES 50.00 27.00 00.00 77.00 ACCESITARIO(A) 

15 FRANCO GONZALES, KRISTHIAN MATTHAEUS 52.00 25.00 00.00 77.00 ACCESITARIO(A) 

16 
DURAND DURAND, ESTÉFANY SALOMÉ 

ALEJANDRINA 
47.00 29.00 00.00 76.00 ACCESITARIO(A) 

17 RIVERA MAMANI, KARLA DANITZA 47.00 28.33 00.00 75.33 ACCESITARIO(A) 

18 ESPINOZA PAREDES, CESAR FRANCISCO 50.00 24.00 00.00 74.00 ACCESITARIO(A) 

19 CANAL COILA, MARIELA 48.00 25.67 00.00 73.67 ACCESITARIO(A) 

20 VARGAS CUNA, KATHERINE FABIOLA 45.00 28.33 00.00 73.33 ACCESITARIO(A) 

21 ZELA QUISPE, YACKELIN ERIKA 45.00 28.00 00.00 73.00 ACCESITARIO(A) 

22 TINTAYA AROCUTIPA, KARINA 47.00 25.67 00.00 72.67 ACCESITARIO(A) 
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23 FLORES CHAMBI, WALTER DANIEL 54.50 0.00 00.00 54.50 NSP 

24 CHIPANA CHOQUE, JENNY ELIZABETH 51.00 0.00 00.00 51.00 NSP 

25 COSSIO OROZCO, ANTONY EDUARDO 50.50 0.00 00.00 50.50 NSP 

26 NAVARRO ORTIZ, XIOMARA MILAGROS 50.00 0.00 00.00 50.00 NSP 

27 VALDIVIA MONTES, DANIELA REGINA 49.50 0.00 00.00 49.50 NSP 

28 MIRANDA LAQUITA, PAMELA LILIAN 48.00 0.00 00.00 48.00 NSP 

29 CHAVEZ QUISPE, KEVIN JUAN JOSÉ 47.00 0.00 00.00 47.00 NSP 

30 GARCÍA VÁSQUEZ, CLARA LILIANA 47.00 0.00 00.00 47.00 NSP 

31 CUETO SANCHEZ, ESTHEFANY LUCERO 45.00 0.00 00.00 45.00 NSP 

 
(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  

            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 

 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 YUCRA MENDOZA, HENRRY LUIS 88.00 GANADOR(A) 

2 MAMANI ACOSTA, JAKELIN ROSARIO 86.17 GANADOR(A) 

3 RECABARREN RIEGA, KAROL LESMA 84.67 GANADOR(A) 

4 VENDEZU RODRIGUEZ, EDSON BRANDO 84.33 GANADOR(A) 

5 ARHUATA TUCO, EDY RUDY 82.67 GANADOR(A) 

6 TELLO GONZALES, WILSON TITO 82.50 GANADOR(A) 

7 LEÓN VALDIVIA, GABRIELA PATRICIA 80.33 GANADOR(A) 

8 JUSTO CALLATA, MARIA MELIZA 80.00 GANADOR(A) 

9 RODRIGUEZ GONZALES, CASSANDRA FIORANI 79.67 GANADOR(A) 

10 PARI AFARAY, PAOLA CELIA 78.00 GANADOR(A) 
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PROCESO CAS N° 162-2024–MIGRACIONES 
JEFATURA ZONAL DEL CALLAO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

BONIFIC
ACION 

PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 CANCHARI CHUNG, JESÚS MAURICIO 52.00 34.00 00.00 86.00 GANADOR(A) 

2 DURAN MACIAS, KERVIN LUIS 52.00 32.00 00.00 84.00 GANADOR(A) 

3 SOMOCURCIO CAJAHUARINGA, LUIS MIGUEL 48.00 35.00 00.00 83.00 GANADOR(A) 

4 CHUMBIPUMA DEL CASTILLO, CRISTIAN ARNALDO 51.00 30.67 00.00 81.67 GANADOR(A) 

5 GANOZA ESPINO, YESSICA ROSARIO 50.00 31.33 00.00 81.33 GANADOR(A) 

6 FERNANDEZ ZEGARRA, CLAUDIA JUDITH 50.00 30.67 00.00 80.67 GANADOR(A) 

7 BENAVIDES DÍAZ, MARIO JULIO CESAR 49.00 31.33 00.00 80.33 GANADOR(A) 

8 ZAMATA SANCHEZ, ALEX ROBERT 50.00 30.33 00.00 80.33 GANADOR(A) 

9 CANANI MORALES, BARBARA CATHERINE 48.00 31.00 00.00 79.00 GANADOR(A) 

10 GONZALES HIDALGO, EMILIO 52.00 31.00 00.00 79.00 GANADOR(A) 

11 DIAZ MONTES DE OCA, LEONEL ELVIS 46.00 25.67 7.17 78.84 GANADOR(A) 

12 CONDORI GONZALES, CHABELY ESMILSINIA 47.00 30.00 00.00 77.00 GANADOR(A) 

13 PEREZ CARRANZA, JENNIFER PAMELA 49.00 28.00 00.00 77.00 GANADOR(A) 

14 QUISPE JIRALDO, ELIZABETH GLORIA 46.00 30.33 00.00 76.33 GANADOR(A) 

15 IBAÑEZ CAMPOS, MARCIA 47.00 28.67 00.00 75.67 GANADOR(A) 

16 DEL POZO MARTINEZ, EZEQUIAS MIQUEAS 50.00 24.67 00.00 74.67 GANADOR(A) 

17 ALVAREZ VELASQUEZ, CARMEN 49.00 25.33 00.00 74.33 GANADOR(A) 

18 ALVA ROSAS, MIGUEL ISRAEL 45.00 29.00 00.00 74.00 GANADOR(A) 

19 OSORIO BERROSPI, ALONDRA MARIBEL 47.00 26.67 00.00 73.67 ACCESITARIO(A) 

20 SAAVEDRA SAMATA, JUAN ALEJANDRO 47.00 25.33 00.00 72.33 ACCESITARIO(A) 

21 CONDORI NATIVIDAD, GISELLA JULISSA 46.00 25.67 00.00 71.67 ACCESITARIO(A) 

22 SILVA GONZALEZ, ALAN VLADIMIR 45.00 25.67 00.00 71.67 ACCESITARIO(A) 
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23 BALDEON CARHUAMANTA, SARA ESTHER 46.00 24.67 00.00 70.67 ACCESITARIO(A) 

24 ROMERO GONZALES, JOSE FERNANDO 45.00 25.33 00.00 70.67 ACCESITARIO(A) 

25 MISAJEL PACHERRE, LIZ AMPARO 45.00 24.00 00.00 70.33 ACCESITARIO(A) 

26 ZAPATA RIVAS, JENY MADALEYNI 49.00 23.67 00.00 69.00 ACCESITARIO(A) 

27 UGARTE SANCHEZ, ARIADNA 47.00 23.67 00.00 - NAP 

28 PEDRAZA FIERRO, JUAN CARLOS 45.00 23.33 00.00 - NAP 

29 ESCRIBA SALVATIERRA, ERICK ANDRES 46.00 23.00 00.00 - NAP 

30 NUNURA RODRIGUEZ, ESPERANZA ELIZABETH 55.00 22.67 00.00 - NAP 

31 HERNANDEZ CHAPOÑAN, JOSELY LILIANA 47.00 22.00 00.00 - NAP 

32 UYPAN FARRO, LUCY FIORELLA 47.00 22.00 00.00 - NAP 

33 BARRAGAN SULCA, CHRISTIAN 48.00 21.33 00.00 - NAP 

34 AGUILAR AGUIRRE, VIOLETA NADIA 48.00 19.33 00.00 - NAP 

35 LUJAN ENRIQUEZ, HENRY MICHEL 47.00 19.33 00.00 - NAP 

36 SOTO SALAZAR, LUIS ZAMIR 48.00 18.33 00.00 - NAP 

37 ESPINOZA MANRIQUE, CARLOS OMAR 49.00 0.00 00.00 - NSP 

38 RIOS CARRASCO, KEYLA STEFANY 49.00 0.00 00.00 - NSP 

39 CAICEDO VASQUEZ, TANIA LISSETH 48.00 0.00 00.00 - NSP 

40 CALDERON CARDENAS, LIDSAY MELISSA 48.00 0.00 00.00 - NSP 

41 NEGRO CASIMIRO, MARCO ANTONIO 48.00 0.00 00.00 - NSP 

42 VALDIZAN OCAMPO, OSWALDO 48.00 0.00 00.00 - NSP 

43 BARRÓN VIGO, MARK ANTHONY 47.00 0.00 00.00 - NSP 

44 CACHAY INCISO, ROSALINN 47.00 0.00 00.00 - NSP 

45 CHIPANA VELASQUEZ, ERIKA GIOVANI 47.00 0.00 00.00 - NSP 

46 PACHECO DAVIRAN, MIRRELLA MERCY 47.00 0.00 00.00 - NSP 

47 PONCE VALLADARES, JOHANA ELISA 47.00 0.00 00.00 - NSP 
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48 ZAMUDIO CARDENAS, SAMUEL 47.00 0.00 00.00 - NSP 

49 CELIS VALDEZ, DEYSY 46.00 0.00 00.00 - NSP 

50 MARES MOLERO, YOLANDA MARGARITA 45.00 0.00 00.00 - NSP 

51 SALCEDO DE LA CRUZ, JUANITA PILAR 45.00 0.00 00.00 - NSP 

 

(*) En el caso de el/los postulante(s) que no se presentaron en la entrevista personal, colocar el término "NSP"  
            En el caso de el/los postulante(s) que no lograron alcanzar el puntaje mínimo aprobatorio, colocar en término "NAP” 
 

RESULTADO FINAL 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE RESULTADO(*) 

1 CANCHARI CHUNG, JESÚS MAURICIO 86.00 GANADOR(A) 

2 DURAN MACIAS, KERVIN LUIS 84.00 GANADOR(A) 

3 SOMOCURCIO CAJAHUARINGA, LUIS MIGUEL 83.00 GANADOR(A) 

4 CHUMBIPUMA DEL CASTILLO, CRISTIAN ARNALDO 81.67 GANADOR(A) 

5 GANOZA ESPINO, YESSICA ROSARIO 81.33 GANADOR(A) 

6 FERNANDEZ ZEGARRA, CLAUDIA JUDITH 80.67 GANADOR(A) 

7 BENAVIDES DÍAZ, MARIO JULIO CESAR 80.33 GANADOR(A) 

8 ZAMATA SANCHEZ, ALEX ROBERT 80.33 GANADOR(A) 

9 CANANI MORALES, BARBARA CATHERINE 79.00 GANADOR(A) 

10 GONZALES HIDALGO, EMILIO 79.00 GANADOR(A) 

11 DIAZ MONTES DE OCA, LEONEL ELVIS 78.84 GANADOR(A) 

12 CONDORI GONZALES, CHABELY ESMILSINIA 77.00 GANADOR(A) 

13 PEREZ CARRANZA, JENNIFER PAMELA 77.00 GANADOR(A) 

14 QUISPE JIRALDO, ELIZABETH GLORIA 76.33 GANADOR(A) 

15 IBAÑEZ CAMPOS, MARCIA 75.67 GANADOR(A) 

16 DEL POZO MARTINEZ, EZEQUIAS MIQUEAS 74.67 GANADOR(A) 

17 ALVAREZ VELASQUEZ, CARMEN 74.33 GANADOR(A) 

18 ALVA ROSAS, MIGUEL ISRAEL 74.00 GANADOR(A) 
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1. Los detalles de la contratación, así como la documentación a presentar, serán remitidos mediante correo 

electrónico el cual fue declarado en la ficha de datos personales. 
2. Los postulantes declarados GANADORES deberán acercarse a la Jefatura Zonal correspondiente, dentro 

del plazo establecido por ley, a fin de suscribir el Contrato respectivo, así mismo, de no suscribir el 
contrato por causas imputables a él, se llamará al accesitario para la suscripción de contrato. 

3. Los postulantes declarados ganadores, a la firma de contrato no debe mantener vínculo laboral con 
ninguna entidad. 

4. El inicio de labores será al día siguiente de la suscripción del contrato, salvo acuerdo y conformidad del 
área usuaria.  

 
 

 
 
 

Breña, 30 de abril del 2024. 
 
 
 
 
 

COMITÉ DE SELECCIÓN CAS 


